
                            
                                                        

Piazza del Sedile 75100 Matera tel. 0835333202 fax 0835331291 - peo: protocollo@conservatoriomatera.it pec: 
amministrazione.conservatoriomatera@legalmail.it

Matera

Prot. n.      7281                                                    Matera, li 17/11/2023

IL DIRETTORE

VISTA  
di danza, 
Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali pareggiati;

VISTO   il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132, con il quale è stato emanato il regolamento recante i criteri 

parte delle Istituzioni artistiche, musicali e coreutiche di cui alla legge n. 509 del 1999;
VISTO     
                   , con 

VISTO
in data 21/10/2020;

VISTO      il bando 6315/2023 per il rinnovo della Consulta degli Studenti;
VISTO   il verbale delle operazioni elettorali prot. 7207/2023 per la designazione di n. 2 componenti in 

rappresentanza degli studenti, svoltesi in data 13/11/2023;
VISTO    il Decreto prot. n. 6650 del 31/10/2023 di costituzione del Consiglio Accademico personale docente 

per il triennio 2023/24 2024/25 2024/26,

DECRETA

di Matera, per il triennio 2023/24-2024/25-
2025/26 è integrato con la designazione dei sig.ri Mario Spada e Mauro Zuccaro quali componenti in 
rappresentanza degli studenti
al 31/10/2026.

Il Direttore
(Prof. C.A. Catenazzo)


